
 

 

 

  



 

 

 

 

Télécharger la trace GPS sur strava 

 

 

Localité Route Partiel Total 

Guéret – Mairie    

Sainte-Feyre D942 6.5 6.5 

La Saunière D942 2 8.5 

Saint-Laurent  7 15.5 

Ajain D3 6.5 22 

Jouillat D3 – D16 9 31 

Glénic D940 9 40 

Saint-Fiel  3.4 43.4 

Anzême  7.6 51 

Bussière-Dunoise D14 9.5 60.5 

Saint-Vaury D22 7.8 68.3 

Saint-Sulpice-le-Guérétois D63 7.7 76 

La Brionne D47 9 85 

Saint-Léger-le-Guérétois D4 – D76 3.5 88.5 

Saint-Silvain-Montaigut  5.5 94 

Gartempe  2 96 

Montaigut-le-Blanc D22 3.6 99.6 

Saint-Victor-en-Marche D914 – D52 8.4 108 

La Chapelle-Taillefert D52 3 111 

Saint-Eloi  3.5 114.5 

Saint-Christophe D42 – D33 – D940 8.5 123 

Savennes D52 3 126 

Guéret – Courtille D33 8 134 

Guéret – Mairie  2 136 

Distance : 136 Km Dénivelé positif :  2570 m  Départ : Mairie de Guéret    

https://www.strava.com/activities/603727113

